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RAKI ALPINIST PRO - CAMP
Cena 659,00 zł

Dostępność Według stanu magazynowego

Numer katalogowy CAMP-2449

Opis produktu

RAKI ALPINIST PRO - CAMP
Raki wspinaczkowe CAMP Alpinist PRO

Raki Alpinist Pro firmy CAMP to ulepszona wersja raków Blade Runner. Raki mogą być używane zarówno jako raki automatyczne oraz jako raki półautomatyczne. Produkt został wykonany ze stali z domieszką chromu przez co raki lepiej
pochłaniają energie drgań wytworzonych pomiędzy rakiem a butem. Raki wspinaczkowe Alpinist Pro charakteryzują się dwoma przednimi zębami przez co idealnie nadają się do wspinania w twardym lodzie oraz alpinizmu.

Raki wyposażone zostały w regulowany łącznik, który pozwala na niesamowicie precyzyjne dopasowanie raków do rozmiaru butów. Przedni koszyk można ustawić w trzech pozycjach, natomiast piętę w dwóch, o zróżnicowanej
wysokości. Dynamiczne podkładki przeciwśnieżne zabezpieczają przed gromadzeniem się śniegu pod rakami. Raki Alpinist Pro są wyjątkowo odporne na uszkodzenia mechaniczne jak i na niską temperaturę.

Cechy:

Najbardziej zaawansowane alpejskie raki lodowe, jakie kiedykolwiekstworzono

Opatentowana konstrukcja w której pięta i łącznik stanowią jeden elementdzięki czemu  uzyskano sztywność raków ramowych, oraz elastyczność rakówz klasycznym łącznikiem

Zintegrowane zęby lodowe są zoptymalizowane pod kątem pionowego lodu i stromego, twardego śniegu

Asymetryczny design dopasowuje się do konturów nowoczesnych butów, aby zapewnić dokładne dopasowanie

W zestawie dostępne ze standardowym automatycznym mocowaniem oraz wymiennym przednim półautomatycznym koszykiem

Wyposażone w dynamiczne podkładki anty-śniegowe

Mikro-regulowany drążek łączący do precyzyjnego dostrajania długości

3 pozycje przedniego mocowania, 2 pozycje zamocowania tylnego zapięcia, 3 ustawienia wysokości tylnego zapięcia

Raki 12 zębne

Regulowany składany futerał z dołączonymi pasakami mocującymi

Rozmiar buta: 36-48

Waga: 960 g
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